
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
 

 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
 

«ЧЕЧЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ 

УНИВЕРСИТЕТ» 

 

 

П Р И К А З 

 

«18» августа 2023 г.                                                                              № 357-ст 

г. Грозный  

 

 

О зачислении абитуриентов на первый курс по программам магистратуры 

очной формы обучения, поступающих по общему конкурсу 

 

           На основании решения приемной комиссии ФГБОУ ВО «Чеченский 

государственный педагогический университет» от 17 августа 2023 года              

(протокол № 6), п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить в число студентов первого курса по программам магистратуры 

очной формы обучения с 1 сентября 2023 года нижеперечисленных абитуриентов, 

подавших заявления о согласии на зачисление, поступающих по общему конкурсу за 

счет средств федерального бюджета по следующим направлениям подготовки: 
 

44.04.01 Педагогическое образование,   

профиль «Управление образовательной организацией» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Балл за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 153-907-134-64 95 95 0  

2 173-370-522-59 100 100 0  

3 147-906-506-88 97 97 0  

4 151-997-955-23 95 95 0  

5 151-702-098-31 105 100 5  

6 165-637-264-92 95 95 0  

 

44.04.01 Педагогическое образование,   

профиль «Физическая культура» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Балл за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 136-264-644-62 95 95 0  

2 145-463-494-75 95 95 0  

3 150-371-291-30 90 90 0  



4 144-827-685-93 95 95 0  

5 145-839-511-92 90 90 0  

 

44.04.01 Педагогическое образование,  

профиль «Отечественная история (история России и регионов)» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Балл за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 145-883-057-92 100 100 0  

2 158-772-382-15 105 100 5  

3 174-834-951-08 100 95 5  

4 135-960-574-84 97 97 0  

5 154-196-780-88 95 95 0  

6 139-972-480-19 95 95 0  

7 172-944-004-72 95 95 0  

 

44.04.03 Специальное (дефектологическое) образование,  

профиль «Психолого-педагогическое сопровождение лиц с ограниченными 

возможностями здоровья» 
 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы за 

вступительное 

испытание 

Балл за 

индивидуальные 

достижения 

Примечание 

1 130-779-173-65 102 97 5  

2 131-618-637-43 100 100 0  

3 149-880-434-12 100 95 5  

4 145-452-738-67 95 95 0  

5 168-039-824-95 95 90 5  

6 145-439-020-54 100 95 5  

7 152-790-254-69 97 97 0  

8 145-190-512-45 98 98 0  

9 133-198-175-58 95 95 0  

10 147-605-527-71 95 95 0  

 

 

 

Ректор                                     И.Б. Байханов 


